海南住房公积金管理中心

关于开通短信告知服务的通知

各住房公积金缴存单位：

为维护职工住房公积金合法权益，增加住房公积金信息透明度，提高服务质量，维护住房公积金缴存职工和住房公积金借款人的合法权益。我中心将开通短信告知服务，每月免费为缴存住房公积金和参加住房公积金贷款的职工个人提供相关短信信息。具体有关事项通知如下：

一、住房公积金缴存信息告知内容主要有：本次缴存金额、实际汇缴至年月、当前缴存余额等。请贵单位将需要开通缴存信息告知服务的职工的相关信息，按附表一的格式以文本及电子文档(excel)的形式（各一份），于3月18日前报送给本单位住房公积金缴存银行。

二、住房公积金贷款信息告知内容主要有：本期应还款日期、本期应偿还本息额等。请贵单位将需开通住房公积金贷款信息告知服务的职工的相关信息，按附表二的格式以文本及电子文档(excel)的形式（各一份），于3月18日前，按住房公积金贷款经办银行进行分类填写后，分别报送给当地住房公积金贷款经办银行。

三、3月18日后，如有手机等信息变更的，职工可持本人有效证件到住房公积金缴存银行或住房公积金贷款经办银行办理相应信息变更手续。

四、相关表格可从我中心网站下载（网址：http://www.hngjj.net）,咨询电话：（0898）963456。

二0一一年三月二日